退院前～

 初回訪問までを考える

第９回こども在宅勉強会

担当：中山 亜沙美

倉敷中央訪問看護ステーション

 電話: ０８６－４３０－６７０６

 FAX: ０８６－４３０－６７０７

 電子メール: shounizaitakureha@gmail.com

日時：令和１年11月12日（火） 19:00～21:00

会場：倉敷中央病院 研修センター

住所：倉敷市美和１－１－１

※確認のため駐車券は会場にお持ち下さい。

謹啓

 秋冷の候、貴施設におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記の日程で第９回こども在宅勉強会を開催致しますのでご案内させて頂きます。

 今回は退院支援をテーマに、退院前から初回訪問時までについて、カンファレンスや準備

を行うことなど、どのような事を行うと良いのか、どのような視点で関わると良いのか、

“小児” という部分で何かほかに見える部分があるのか、みんなと一緒に考えていけると

良いと考えています。

 今回の気づきやみんなの視点が、これからの支援に生かされていくよう話し合っていけた

らと思います。

謹白

申し込みはホームページからまたは下記アドレスへ

「①氏名 ②所属 ③職種 ④メールアドレス」  をお書きの上お申し込み下さい。

※申し込み締め切り：11月４日(月)

お問い合わせ